МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ
194354, Санкт-Петербург, улица Есенина дом 7
511-65-05

РЕШЕНИЕ № 08
15 апреля 2020 года

г. Санкт-Петербург

	О внесении изменений в Решение Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 06.11.2012  № 3 «Об утверждении Положения    «О порядке организации работ по компенсационному озеленению в отношении территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское»
	Юридический комитет

Администрации Губернатора Санкт-Петербурга

Включено в регистр муниципальных нормативных правовых актов Санкт-Петербурга

№ RU78001711202000004 от 14.05.2020

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 23.06.2010 № 396-88 «О зеленых насаждениях в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское и на основании протеста Прокурора Выборгского района Санкт-Петербурга от 06.02.2020 № 03-01-2020, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 06.11.2012 № 3 «Об утверждении Положения «О порядке организации работ по компенсационному озеленению в отношении территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. в наименовании Решения и в пункте 1 Решения слова «внутриквартального озеленения» заменить словами «общего пользования местного значения»;

1.2. в наименование Положения «О порядке организации работ по компенсационному озеленению в отношении территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское», являющего приложением к Решению (далее – Положение), слова «внутриквартального озеленения» заменить словами «общего пользования местного значения»;
1.3. по всему тексту Положения слова «внутриквартального озеленения» заменить словами «общего пользования местного значения» в соответствующих падежах;
1.4. в пункте 2.1 Положения слова «в случаях» заменить словами «во всех случаях»;
1.5. в пунктах 2.4, 2.5 и 2.8 Положения слова «адресная программа» заменить словами «план работ» в соответствующих падежах.
2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего Решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования-

Председатель Муниципального Совета

С.Г. Загородникова
Исх. № 01-22-45/3 от 17.04.2020